MUNICÍPIO DE SANTA MARIA/RS

 CONCURSO PÚBLICO 005/2021/SAÚDE

EDITAL 004/2021

Antes de imprimir este edital, pense em sua responsabilidade e compromisso com o meio ambiente. Seja consciente, a natureza agradece.

    Pág. 1 de 1

O Município de Santa Maria/RS, representado pelo Prefeito Municipal, o Senhor Jorge Cladistone Pozzobom, TORNA PÚBLICO o

presente edital para divulgar o que segue:

1. Homologação preliminar das inscrições: O relatório nominal de candidatos com inscrições homologadas consta no Anexo I deste edital. O
relatório das solicitações de atendimento especial para realização de prova consta no Anexo II deste edital. O Anexo III contém o relatório de
inscrições não processadas.

1.1. Não foram recebidas solicitações de inscrição para concorrer pela reserva de vagas para pessoas com deficiência, de forma que não há
anexo referente a este resultado a divulgar.

2. Período de recursos: O candidato interessado em interpor recurso relativo ao resultado ora divulgado deverá fazê-lo nos dias 01, 02 e
03/03/2021, diretamente no site www.objetivas.com.br, no campo “recursos”, localizado na área do candidato, onde também poderá
consultar o motivo do indeferimento da sua solicitação.

2.1. Em virtude da pandemia de Covid-19 e das medidas preventivas necessárias à contenção da disseminação do vírus, não será disponibilizado
local com computador no Município para interposição de recursos via internet.

3. Acompanhar o andamento deste certame, nos termos do Edital de Abertura das Inscrições, é de responsabilidade exclusiva do candidato.

 Santa Maria/RS, 26 de fevereiro de 2021.

Jorge Cladistone Pozzobom,

Prefeito Municipal.

Registre-se e publique-se.

http://www.objetivas.com.br/

SANTA MARIA/RS - MUNICÍPIO
CONCURSO PÚBLICO - 005/2021

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO I - RELATÓRIO DE CANDIDATOS INSCRITOS POR CARGO

MÉDICO DO PSF

NOME INSCRIÇÃO

ALEXANDRE RAUBER 0050034

ANA CARLA AGOSTINI 0050038

CASSIO MOZZAQUATRO MARCUZZO 0050007

CATIANE SETÚBAL XIMENES 0050031

CELINA GAI HÖEHR 0050035

CENIRA MARIA SANTI DOS SANTOS 0050008

DAIANE MARQUES DOS SANTOS TRINDADE GUEDES 0050023

DANIEL CAPALONGA 0050029

DANIEL PACHECO VARGAS 0050004

DIEGO AMADORI FLORES 0050043

ELISA CASTAGNA LEITÃO 0050039

FABIO JAQUES MOSCOPF 0050045

FERNANDA CALDEIRA VELOSO SANTOS 0050030

GABRIEL STUKER HERBERTS 0050009

HARITANNA PAULA MACEDO NUNES 0050024

JANAINA DE SOUZA FAGUNDES 0050025

JÚLIA MARTINS RIGHI 0050037

JULIANA EVANI SOUZA BLOCK 0050032

JULIANA TASSINARI BOLZAN 0050040

LAIS CAROLINI PAULESKI 0050028

LUCAS DE ALMEIDA 0050019

LUIZ FELIPE DIAS CARLI 0050017

LUZIA DE LEMOS SOUZA 0050005

MARCELO CAMPONOGARA MENUSSI 0050022

MICHELLE PIMENTEL MAGALHÃES 0050014

RICARDO CONCEIÇÃO FRANCISCATTO 0050010

ROBERTO LEITE DUARTE 0050041

ROSANNE MEYNE FLORES SPIAZZI 0050015

SÉRGIO RICARDO ALVES DOS SANTOS 0050012

TATIANE BORGES DOS REIS JONES 0050013

THALYTA DE SOUSA KNUPP PAIM 0050016

TIARLES DA SILVA MAIA 0050033

VALERIA DA SILVA ZORZI 0050042

VENICIUS GIOVANI SACHET MASSONI 0050018

TOTAL: 34

Página 1 de 1

SANTA MARIA/RS - MUNICÍPIO
CONCURSO PÚBLICO - 005/2021

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO II - SOLICITAÇÕES DE CONDIÇÕES ESPECIAIS

NOME INSCRIÇÃO VAGA CONDIÇÃO RESULTADO

CASSIO MOZZAQUATRO MARCUZZO 0050007 MÉDICO DO PSF OUTRO (DESCREVER) DEFERIDO

Página 1 de 1

SANTA MARIA/RS - MUNICÍPIO
CONCURSO PÚBLICO - 005/2021

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO III - RELATÓRIO DE INSCRIÇÕES NÃO PROCESSADAS

INSCRIÇÃO VAGA

0050002 MÉDICO DO PSF

0050021 MÉDICO DO PSF

0050011 MÉDICO DO PSF

0050006 MÉDICO DO PSF

0050026 MÉDICO DO PSF

0050020 MÉDICO DO PSF

0050044 MÉDICO DO PSF

0050036 MÉDICO DO PSF

0050027 MÉDICO DO PSF

0050003 MÉDICO DO PSF

TOTAL: 10

Página 1 de 1

		2021-03-01T11:47:18-0300
	JORGE CLADISTONE POZZOBOM:48493007072
	Eu sou o autor deste documento